Управа района Ховрино г. Москвы

Флотская ул., д. 1,

г. Москва 125565

hovrino@ru.mos.ru

...

АО «Главное управление обустройства
войск»

(АО «ГУОВ»)

Комсомольский пр-т., д. 18, стр. 3,

г. Москва, 119021

delo@guov.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 077/01/15-2013/2019 о нарушении

антимонопольного законодательства

«23» августа 2019 года
г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 077/01/15-2013/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе Председателя
Комиссии заместителя руководителя ..., члена Комиссии: главного государственного
инспектора отдела контроля органов власти ..., рассмотрев дело о нарушении
антимонопольного законодательства № 077/01/15-2013/2019 по признакам нарушения
Управой района Ховрино города Москвы части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Отсутствие кворума для рассмотрения дела № 077/01/15-2013/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства.

Таким образом, на основании части 6.1 статьи 40, части 1, 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 077/01/15-2013/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить дело № 077/01/15-2013/2019 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению на 20.09.2019 в 10 часов 00 минут по адресу: город Москва, Мясницкий
проезд, дом 4, строение 1, кабинет 202.

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства,
предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Явка ответчиков по делу № 077/01/15-2013/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении
дела) обязательна.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при себе
необходимо иметь копию настоящего определения, документ, удостоверяющий личность,
доверенность на представление интересов. Дополнительного заказа пропуска не требуется.